M. GEORGII ANDREAE FABRICII,Thesaurus Philosophicus, sive tabulae totius 
Philosophiae systema, praeceptis & exemplis artium tam generalium quam 
specialium cum generalium praxi & Historica institutione, complectentes, in 
folio. 

LIBRI HISTORIC! POLITIC!, ET MATHEMATIC!  

GEORGII HELWICHII, Moguntini, Ecclesiae metropolitanae ibidem Vicarii, 
Genuinae Eicones, tredecim ultimorum Reverendissimorum Archi Praesulum 
Moguntinensium, ab Anno Christi M.CCCC.XXXIV. usque ad hunc M.DC.XXIV. 
ad  eum, qui modopraesidet, adiunctis singulorum sedecim Maiorum Nobili- 
tatis suae insigniis, una cum succincta Electionis, Regiminis ac mortis narra-
tione, in fol. 

JACOBI VALDESII, D. Praerogativa Hispaniae, hoc est: De dignitate & praeem- 
inentia Regum Regnorumque Hispaniae, & honoratiori loco ac titulo eis 
eorumque legatis a conciliis, nec non Romana sede juro debito, tractatus 
eximius, in 4. 
DANIELIS MEISNERI P.L.C. Thesaurus Philo-Politicus, hoc est: Emblemata si- 
ve Moralia Politica, figuris aeneis incisa. & versibus quoq; Latinis ac Rhytmis 
Germanicis explicata, in 4. forma long. Partes 8. 

EUISDEM Thesaurus Sapientiae civilis, sive vitae humanae ac virtutum & vitio- 
rum Theatrum, symbolis aeri incisis, & versibus illustrium Poetarum adorna- 
turn, in 8. 
HIERONYMI SIRTURI, Mediolanensis, TELE SCOPIUM, sive ars perficiendi no- 
vum illud Galilaei visorium Instrumentum ad sidera, in 4. 

LIBRI POETICI 

NICOLAI REUSNERI JCti & Comitis Pal. Caesarei, Monarchae libri VII. Elegiaco 
Carmine scripti, Argumentis ac Summariis illustrati, ad nostrum usque tern- 
pus traducti & jam typis iterum redditi in usum Academiarum & Scholarum 
particularium per CONRADUM BACHMANNUM, in 8. 
M. JACOBI SORGERI, Illustris Scholae Silusianae Rectoris, Homerus Enuclea-
tus, sive Phraseologia Homerica, qua Latino-Graeca ordine Alphabetico colli- 
guntur, ita ut ad instar Locorum communium esse possint, in 8. 
JOH. PETRI LOTICHII D. Medici & C. P. Caes. Imp. Romanorum a C. Julio Cae-
sare usque ad Ferdinandum II. Vita, Obitus, & memorabilia &c. in 8. 
EIUSDEM Bibliothecae Poeticae pars prima & secunda, in qua non tantum 
Thraciae & Graeciae, sed etiam Italiae & Hispaniae Poetae celebriores singu- 
lis Tetrastichis singuli recensentur, una cum vita eorundem, in 8. 

650 

EIUSDEM, Bibliotheca Poeticae pars tertia. In qua Germaniae & Belgii poetae 
celebriores: atque inter eos non nulli h.t. superstites: singulis tetrastichis sin- 
guli recensentur: una additis (velut in compendio) eorundem vitis, natalibus 
& emortualibus, in 8. 
EIUSDEM, Vademecum, sive Epigrammatum novorum Centuriae duae, in 12. 
NICOLAI BORBONII, Poetae celeberrimi, Tetrastichorum Jocoseriorum Sylvu- 
la, in 12. 
Danielis Stolcii, Med. Cand. & P.L.C. Trias Hexastichorum, sive tres centuriae 
Epigrammatum, qua seriorum, qua jocosorum, qua variorum, in 12.